

Obiecte si materiale birotica/

I.D.: 66379853

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.564,98 RON - 1.564,98 RON

Descriere: Capse 24/6 cut 2 1,32 2,64 Dosar PVC buc 100 0,72 72,00 Agrafe 78mm cut 13 5,96 77,48 Etichete autoadezive (1/coala), 100 coli/top top 2 39,10 78,20 Etichete autoadezive (40/coala), 100 coli/top top 1 39,10 39,10 Capse nr.10 buc 2 0,62 1,24 Clipboard dublu PP A4 EOTG NEGRU LIPSA STOC FURNIZOR buc 10 33,52 335,20 SERVIETA 6 COMPARTIMENTE CENTRUM buc 1 25,21 25,21 Marker evidentiator SCH 4 buc/set set 5 10,61 53,05 Marker permanent CD/DVD buc 10 2,77 27,70 Post it 50x75mm buc 10 2,18 21,80 Radiera buc 4 0,77 3,08 Agrafe 33mm cut 51 1,59 81,09 Dosar incopciat 1/1 buc 30 0,82 24,60 Lipici solid 36gr buc 5 4,37 21,85 Marker permanent negru SCH130 buc 10 3,78 37,80 Pix cu mecanism Linc Elantra buc 130 2,05 266,50 Banda adeziva 48x60 buc 5 4,00 20,00 Folie PVC set 30 9,78 293,40 Tus stampila Kores albastru buc 1 5,64 5,64 Indigo Kores top 2 38,70 77,40
